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آزمون و خطای مدیران تلویزیون، بدون هیچ نقشه راه مشخصی هیچ 
نتیجه ای نداشت، جز اینکه به دیوار سخت واقعیت خورد ند و 
مدیریت آنتن تلویزیون در نوروز 1403 و پیشتر از آن در یلدای 1402 به 
درک واقعی تری از وضعیت رسانه رسید. اینکه مدیریت مدیوم فراگیری 
همچون تلویزیون، ملاحظات یک رسانه ملی را در نظر نگیرد، محکوم 
برگردان مدیران، تلویزیون را به سه سال قبل  به شکست خواهد بود. دور
بازگرداند، همچنان آن انتقادات باقی است به اضافه اینکه خسارت قهر 
مخاطبان هم به تلویزیون تحمیل شده و جایگاهش در بین هنرمندان و 
مردم تنزل یافته است. فراموش نمی کنیم روزهایی را که قاب تلویزیون، 
محل اعتبار و شهرت چهره های هنری بود و حالا وضعیتی بر تلویزیون 
عارض شده که مدیران شبکه ها برای دعوت از میهمان، مجبور به 
پول پاشی هستند. رفتار ضدبرندی که بر تلویزیون تحمیل شد، به 
یادی برای جبران آن لازم  اندازه ای خسارت بار بوده که تدبیر و زمان ز
است. با این حال نوروز امسال را می توان نقطه عطف و بازگشت از 
ایده های توهمی در مدیریت تلویزیون دانست و نتیجه اش هم نه تنها 
رضایت رئیس صداوسیما از این تصمیم است که ظاهرا مخاطب هم 
به نسبت سال قبل و سال قبل ترش بیشتر و خشنودتر پای هفت سین 
تلویزیون نشسته بود. جبلی با اشاره به آمار استقبال مخاطبان از 
برنامه های نوروزی سیما، گفت: »آمار قابل توجه و امیدبخشی را از 
استقبال مخاطبان عزیز از برنامه های رسانه ملی داشتیم که در هفته 
اول نوروز امسال در مقایسه با برنامه های سال گذشته در همین بازه 
زمانی، حدود ۸ درصد افزایش مخاطب بود که امیدبخش است.« رئیس 
رسانه ملی در حاشیه  جلسه  هیات دولت در روز 15 فروردین هم گفت: 
»علاوه بر استقبال از برنامه های رسانه ملی که در قالب نظرسنجی های 
مرکز تحقیقات مشخص شده، استقبال از برنامه های صداوسیما در 
فضای مجازی هم قابل توجه است، به عنوان مثال یکی از برنامه های 
شبکه های اصلی ما در شبکه های اجتماعی و پیام رسان ها، حدود 
۸0 میلیون بازدید داشته که نشان می دهد باید به استقبال مخاطبان 

در بستر های مختلف توجه کنیم.« 

   مدیریت تلویزیون با کدام ایده
از ابتدای حضور تیم پیمان جبلی در راس جریان مدیریتی صداوسیما، 
نظرات متفاوتی از جانب مدیران رسانه ملی درباره  مفهومی به نام سلبریتی 
مطرح شده است. یکی از نکاتی که در ارائه  نظرات این افراد گم شده و به 
آن اشاره ای نشده، توضیح مفهوم چیستی سلبریتی است. در هیچ کدام 
از صحبت هایی که این افراد کرده اند، تعریفی از اینکه سلبریتی چه کسی 
است، مشاهده نمی شود. این موضوع از یک طرف باعث سردرگمی مخاطب 
ی منفی است و نشانگانی از  شده و از طرف دیگر برای سازمان هم امتیاز
تکلیفی در این حوزه است. اختلاف نظرها در موضوع مواجهه رسانه ملی  بلا
با ستاره هایی که به واسطه تلویزیون رشده کرده بودند، تا حدی داغ شد که 
در طول دو سال و نیم گذشته، بیش از 20 بار مدیران سازمان، درباره این 

موضوع صحبت کردند. با این وجود تصویر عمومیت یافته ای که از شیوه 
مدیریت چهره ها درتلویزیون شکل گرفته بود، با رجوع به نظرات و ایده های 

وحید جلیلی، قائم مقام رئیس سازمان صداوسیما بود. 
یا در دانشگاه  وحید جلیلی در 17 آبان 1401 در آیین افتتاح شبکه  رو
صداوسیما، گفته بود: »سلبریتیسم سخیف که صداوسیما در مواردی به 
آن مبتلا شد و امروز شاهد عوارض و عواقب آن است، اتفاقی است که 
نیاز به بررسی و کار دارد و این برعهده رسانه ملی است که برای دورشدن 
از این معضل، باید در دو حوزه مهم یعنی در نسبت با جمهور و نخبگان 
یخ 6 تیر  نقش آفرینی موثر کند.« جلیلی در گفت وگو با ماهنامه  سوره در تار
کم بر مدیران رسانه  ماه 1402اظهارات قابل تاملی داشت و به گونه ای تفکر حا
ی شد این بود که  ملی را تشریح کرد و گفت: »دلیل اینکه تحول لازم و ضرور
شما گفتید به ما اجازه دهید از آرمان ها کوتاه بیاییم و خط سبزی اداره نکنیم. 
تا می توانیم به سلبریتی ها میدان بدهیم که اینها برای ما مخاطب بیاورند تا 
نظام قوی شود. بعد از 20 سال چه شد؟ هم مخاطب به شدت ریزش و افت 
کرد، هم سر بزنگاه ها کسانی که برکشیدید، از جبهه دشمن سر برآوردند.« 
یکرد حذفی نسبت به سلبریتی ها  همچنین او در پاسخ به انتقادات به رو
گفته بود: »شما نگران چه چیزی هستید؟! نگران حذف هستید؟! چطور 
گر شما به مدت 40 سال، 50 درصد جمعیت کشور را سانسور کنید، هیچ  ا
ی آنتن بوده، شش ماه نیاید  گر یک سلبریتی که 20 سال رو اشکالی ندارد ولی ا
همه از بسیج دانشگاه شریف تا رسانه های جبهه فرهنگی انقلاب سروصدا 
کم تحت عنوان »نظریه جذب« این  می کنند؟!... همین ادبیات انتقادی حا

ی اسلامی آورد.«  بلا را سر مدیریت فرهنگی جمهور
قائم مقام رئیس سازمان صداوسیما که قبلا هم درباره  »سلبریتیسم سخیف« 
اظهارات قابل تاملی کرده بود، در 25 مرداد 1402گفت: »شما سلبریتی را فقط 
یگر تعریف کردید که این اشتباه است. اتفاقا رسانه باید نسبت  مجری و باز
یگر و مجری، چهره  خود را با جامعه پیرامونی و زنده ایران برقرار کند و فقط باز
 ، نشوند. در قاب تلویزیون باید از ظرفیت هایی که در حوزه، دانشگاه، نشر
... هست استفاده کنید. مزیت نسبی شما این است که  کز هنری، منبرها و مرا
ی هویت و فرهنگ  ی اسلام، رو ی ایران، رو حرف خود را بیان کنید؛ اینکه رو

کید و تمرکز کنید.« ایرانی، اسلامی و انقلاب اسلامی تا

   رئیس صداوسیما چه می گوید؟
همان طور که گفتیم سوال درمورد نسبت مدیران تلویزیون با چهره های 
پیش تعیین شده در رسانه ها شده بود. ظاهرا  مشهور تبدیل به یک سنت از
پیمان جبلی رئیس صداوسیما علمگراتر از قائم مقامش فکر می کند و 
همین باعث شده بود که پاسخ ها و اظهارنظرهایش متناسب با شرایط 
مختلف تغییر کند. پیمان جبلی درمورد درخواست مخاطبان برای 
بازگشت چهره های مشهور به رسانه ملی در اول آذر ماه 1400 گفت: »از 
ضوابط حرفه ای و قانونی رسانه ملی است که از تمام ظرفیت ها و قدرت 
آنتن برای جلب اعتماد و جذب نظر مخاطبان استفاده کند و هیچ گونه 
کید کرد: »استفاده بهینه  ظرفیتی را نباید نادیده بگیرد.« او همچنین تا
از تمام ظرفیت ها و پتانسیل ها از ضوابط و معیارهای اساسی سازمان 
است، در دوره جدید ما سعی می کنیم از هیچ ظرفیتی در حوزه توانمندی، 
ی انسانی غافل نشویم  ی در حوزه نیرو استعداد، محتوا، ژانرهای برنامه ساز

و همه را به رسمیت شناخته و از تک تک آنها صیانت کنیم.« جبلی در 
25 اسفندماه همان سال در گفت وگویی با سالنامه »همشهری« گفت: 
یم که البته این هم  تکلیفی به سر می بر »متاسفانه همچنان در فضای بلا
جزء کارهای جدیدی است که در دوره تحولی، ما یک نظام دهی و یک 
یت چهره ها باید داشته باشیم؛ نه از موضع سلبی  سازماندهی به مدیر

بلکه از موضع ایجابی.«
19 اردیبهشت 1401 پیمان جبلی در حاشیه مراسم یادبود زنده یاد نادر 
طالب زاده در پاسخ به مهر درباره تردیدها درباره حضور سروش صحت در 
ی را  ی و « و اینکه این گمانه زنی ها شائبه ممنوع الکار فصل جدید »کتاب باز
ی در صداوسیما وجود  ایجاد کرده است، گفت: »چیزی به نام ممنوع الکار
ندارد، برنامه ها تغییر می کند، تهیه کننده تشخیص می دهد که با تیم جدید 
کار کند. تهیه کننده این برنامه در فصل قبل و در دوره ای پیش از اینکه من 
)رئیس صداوسیما( باشم برنامه اش تمام شده بود. من وقتی آمدم مطلع 
شدم. حالا هم تهیه کننده، مدیرگروه و مدیر شبکه تصمیم خواهند گرفت که 
، وضعیت صحت برای بازگشت  فصل جدید را چگونه شروع کنند.« تا امروز

کتاب باز مشخص نشده است. 
رئیس سازمان صداوسیما، 15 آذرماه 1402 درمراسم گرامیداشت روز دانشجو 
کید کرد:  ی  در دوره تحول اشاره و تا به تقویت فکر و هدف در برنامه ساز
ی  ی نیست و باید زمان بگذرد و برنامه ساز »صداوسیما کارخانه چهره ساز
شود تا چهره هایی شناخته شوند. وقتی ما عزم مان را جزم کردیم که بنای 
ی نباشد باید همه جوانبش را بپذیریم و سلبریتی  تلویزیون بر سلبریتی محور
یادی به پا کرد  ی را تقویت کنیم.« این اظهارنظر جبلی جنجال ز سالم پرور
و دو روز بعد و در 17 آذر ماه 1402 در حاشیه اختتامیه جشنواره تلویزیونی 
مستند در پاسخ به سوالی مبنی بر اینکه منظورش از سلبریتی سالم چه 
گر در چند جمله بخواهم بگویم چهره ها باید در  بوده است، تصریح کرد: »ا
، ارزش ها، اعتقادات و فرهنگ اصیل ایرانی باشند. ما  خدمت مردم، کشور
ی  دست همه چهره هایی را که در این زمینه حاضرند با رسانه ملی همکار
ی آنها باز است و  یم. درهای صداوسیما همیشه رو کنند به گرمی می فشار
ی خود باز کنند و از  ی خود نبندند، در را رو یم چهره ها هم در را رو امیدوار

ظرفیت رسانه ملی به خوبی استفاده کنند.«
ی جلسه هیات دولت در روز 25 مردادماه  پیمان جبلی در حاشیه برگزار
1402، درباره حضور سلبریتی ها در صداوسیما گفت: »ما در یک سال اخیر 
در برنامه هایی که در مناسبت های مختلف داشتیم مانند شب یلدا، شب 
، ایام ماه رمضان و ایام ماه محرم و سایرعرصه ها، اثبات کردیم  تحویل سال نو
یم و عملا برنامه های  که نیاز به چهره های هنجارشکن و عنود و لجباز ندار
خود را با چهره هایی که از محبوبیت خوبی برخوردار شده اند، ادامه داده ایم. 
این سیاست مقطعی ما نیست، بلکه این یکی از سرفصل های ثابت سند 
تحول صدا وسیما بوده که ما به آن پایبندیم و به همین شکل نیز ادامه 
خواهیم داد. زمانی که رسانه ملی تصمیم بگیرد از چهره ها استفاده کند، 
حتما این دسته بندی را رعایت خواهد کرد و حتما توجه خواهد داشت که 
امکان، فرصت و ظرفیت دیده شدن را در اختیار کسانی قرار دهد که عناد، 
ی و اصرار بر حرکت خلاف قواعد، ضوابط و هنجارهای جامعه را  لجباز
نداشته باشند. ما به چنین افرادی میدان و عرصه نخواهیم داد. شکی در 

این موضوع نیست.«

رئیس سازمان صداوسیما می گوید برنامه های نوروزی با رشد ۸ درصدی مخاطب روبه رو شده است، به نظر می رسد میان فاصله گرفتن از ایده های 
تحولی و جذب مخاطب رابطه مستقیم وجود دارد
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 دانشگاه آزاد اسلامی
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ی پژو پارس مدل 87 به رنگ سفید  برگ سبز و سند خودرو سوار
 - روغنی به شماره موتور 12487172598 و به شماره شاسی

ک 14 - 841 ج 31 به نام   NAAN 01 CA 89 E 743164 و به شماره پلا
هوشنگ مهترنژاد مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 
ی پژو 405 مدل 89 به رنگ نقره ای- متالیک  برگ سبز خودرو سوار
 دوگانه سوز به شماره موتور 12489052689 و به شماره شاسی

ک 14 - 921 هـ 98 به نام   NAAM 11 CA 5 AE 017274 و به شماره پلا
ی مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد. منا عفراو

برگ سبز خودرو پراید مدل 81 به رنگ نقره ای - متالیک به شماره 
موتور 362037 و به شماره شاسی S 1412281828236 و به شماره 
ک 14 - 238 ق 62 بنام عباس سواعدی مفقود و از درجه اعتبار  پلا

ساقط می باشد.

ی هاچ بک پژو 206 مدل 99  برگ سبز و سند کمپانی خودرو سوار
 به رنگ سفید به شماره موتور B 0330575 163 و به شماره شاسی

ک 14 - 662 م 95 به نام   NAAP 13 FE 7 LJ 046092 و به شماره پلا
هادی شموس مفقود و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های  آ
فاقد سند رسمی

1 _برابر رای شماره 140260309001006803 مورخ 1402/12/11 کلاسه 1402114409001000830 و 2 _برابر رای 
شماره برابر 140260309001006804  مورخ 1402/12/11 کلاسه 1402114409001000831 و3_ برابر رای شماره 
140260309001006805  مورخ 1402/12/11 کلاسه 1402114409001000833 موضوع قانون تعیین تکلیف 
وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه 
یک قزوین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضیان به ترتیب 1 آقای محمود مرادی به شناسنامه شماره 
1248 کدملی 5809764371 صادره قزوین فرزند ملک در دو دانگ مشاع از ششدانگ اعیان و مقدار 
402/87 سهم مشاع از 1208/61 سهم مشاع از 2762/55 سهم ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی 
به مساحت 2762/55 متر مربع )لازم به توضیح است که مقدار 517/98 سهم مشاع از 1553/94 سهم 
مورد تقاضا موقوفه است( و 2 _آقای افراسیاب بیدلی به شناسنامه شماره 280 کدملی 5809506879 
کبر در دو دانگ مشاع از ششدانگ اعیان و مقدار 402/87 سهم مشاع از  صادره قزوین فرزند علی ا
1208/61 سهم مشاع از55 /2762 سهم ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2762/55 
سهم ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2762/55 متر مربع )لازم به توضیح است 
که مقدار 517/98 سهم مشاع از 1553/94 سهم مورد تقاضا موقوفه است (و 3- خانم صدیقه سادات 
حسینی به شناسنامه شماره 1251 کدملی 5809764401 صادره قزوین فرزند سیدنورالدین در دو دانگ 
مشاع از ششدانگ اعیان و مقدار 402/87 سهم مشاع از 1208/61 سهم مشاع از 2762/55 سهم ششدانگ 
عرصه یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 2762/55 متر مربع )لازم به توضیح است که مقدار 517/98 
ک شماره فرعی از 40 اصلی واقع در اراضی  سهم مشاع از 1553/94 سهم مورد تقاضا موقوفه است از پلا
ی از مالک رسمی )طی  یدار روستای رشتقون قزوین بخش 14 حوزه ثبت ملک منطقه یک قزوین خر
سند مالکیت مشاعی شماره 39615 مورخ 1399/11/10 دفترخانه 71 قزوین( محرز گردیده است. لذا به 
گهی می شود درصورتی که اشخاص نسبت به  منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آ
گهی به مدت  یخ انتشار اولین آ صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تار
یخ تسلیم  ــه این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تار دو ماه اعتراض خود را ب
اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت 

مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.
یخ انتشار نوبت اول : 1403/01/1۹  تار
یخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/03 تار
ک - شماره شناسه16۸۹72۹ شعبان عسگری _ رئیس ثبت اسناد و املا

گهی تغییرات شرکت با مسئولیت محدود نوآوران خوش ایده به شناسه ملی  آ
14010065547 و به شماره ثبت 578573 به استناد صورتجلسه مجمع عمومی فوق العاده 
مورخ 1402/12/22 تصمیمات ذیل اتخاذ شد؛ محل شرکت به آدرس استان تهران، 
شهرستان تهران، بخش مرکزی، شهر تهران، هفده شهریور)شادآباد(، خیابان شهید هاشم 

ک 23، طبقه 2 به کد پستی: 1371964431 تغییر یافت.  سرحدی، کوچه شریعتی، پلا
ک کشور  سازمان ثبت اسنادواملا
اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران )16۹1113(

آگهی مزایده عمومی
دانشگاه آزاد اسلامی واحد میمه درنظر دارد از طریق برگزاری مزایده عمومی نسبت به فروش 
...( اقدام نماید متقاضیان  مقداری ضایعات از قبیل )آهن، چدن، آلومینیوم، کاغذ و
گهی به مدت ده روز کاری جهت شرکت در مزایده به امور  محترم می توانند از تاریخ درج آ
اداری دانشگاه مراجعه و یا جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 09133690673 تماس 

گهی به عهده برنده مزایده می باشد. حاصل نمایند. ضمنا هزینه چاپ آ
دانشگاه آزاد اسلامی واحد میمه

مریم فضائلی
خبرنگار

صدای نخبگان، نگاه جوانان
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